
ZP-1/2017
Rzekuń dnia: 2017-08-18

Przedszkole Samorządowe w Rzekuniu
ul. Nowa 7A, 07-411 Rzekuń

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia  29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 
w przetargu nieograniczonym na:

"Sukcesywny zakup i dostawę artykułów spożywczych - rok szkolny 2017/2018" 
Czas realizacji:       do 30.06. 2018 r.,
Otwarcie ofert odbyło się w obecności komisji przetargowej w dniu 18/08/2017 r. o godz. 810  .

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający przedstawił kwotę jaką  zamierzał 
przeznaczyć na realizację zamówienia w poszczególnych częściach:

część 1 -pieczywo : 28 822,-
część 2- produkty mleczarskie : 36 204,-
część 3 – produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne : 95 128,-
część 4- różne produkty spożywcze: 53 787,-
część 5 - ryby : 10 587,-
część 6 -produkty warzywnictwa i ogrodnictwa : 51 619,-
część 7 - mrożonki : 8 853,-

2. Ofertę w terminie złożyli:

dla części 1  - Pieczywo  

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy

Data i godzina 
złożenia oferty

Cena oferty
(brutto) [zł]

Termin 
płatności
[dni]

Uwagi

1 Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Wrzosek Wiesław             
ul. Kościuszki 75B, 07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:52

11 858,81 30 dni

3 Ostolski Romuald Handel Artykułami 
Ogólnospożywczymi ul. Słoneczna 10,       
07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:53

21 515,00 Brak – nie 
określono

4 Wybór i Sprzedaż Pieczywa Wacław, 
Robert Brodzik s.c.
ul. Głowackiego 1, 07-440 Goworowo

 18.08.2017 r. 
godz. 07:54

13 439,85 30 dni

5 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Anna 
Jarnutowska
ul. Kopernika 18, 07-411 Rzekuń

18.08.2017 r. 
godz. 07:54

19 484,00 14 dni

dla części   2  - Produkty mleczarskie  

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy

Data i godzina 
złożenia oferty

Cena oferty
(brutto) [zł]

Termin 
płatności
[dni]

Uwagi

1 Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Wrzosek Wiesław             
ul. Kościuszki 75B, 07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:52

27 191,85 30 dni

2 Hurt-Detal Art. Spoż- Rolne Anna 18.08.2017 r. 29 090,25 30 dni



Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 
Wysokie Mazowieckie 

godz. 07:52

3 Ostolski Romuald Handel Artykułami 
Ogólnospożywczymi ul. Słoneczna 10,       
07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:53

36 470,00 21 dni

5 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Anna 
Jarnutowska
ul. Kopernika 18, 07-411 Rzekuń

18.08.2017 r. 
godz. 07:54

28 015,00 14 dni

dla części   3  - Produkty zwierzęce, mi  ę  so i produkty mięsne  :  

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy

Data i godzina 
złożenia oferty

Cena oferty
(brutto) [zł]

Termin 
płatności
[dni]

Uwagi

1 Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Wrzosek Wiesław             
ul. Kościuszki 75B, 07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:52

77 916,64 30 dni

3 Ostolski Romuald Handel Artykułami 
Ogólnospożywczymi ul. Słoneczna 10,       
07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:53

84 676,00 Brak – nie 
określono

5 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Anna 
Jarnutowska
ul. Kopernika 18, 07-411 Rzekuń

18.08.2017 r. 
godz. 07:54

77 885,00 14 dni

dla części   4  - Różne produkty spożywcze  :  

Nu
me
r 
ofe
rty

Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy Data i godzina 
złożenia oferty

Cena oferty
(brutto) [zł]

Termin 
płatności
[dni]

Uwagi

1 Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Wrzosek Wiesław                  
ul. Kościuszki 75B, 07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:52

41 115,83 30 dni

2 Hurt-Detal Art. Spoż- Rolne Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

18.08.2017 r. 
godz. 07:52

39 967,28 30 dni

3 Ostolski Romuald Handel Artykułami 
Ogólnospożywczymi ul. Słoneczna 10,           
07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:53

56 578,00 Brak – nie 
określono

5 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Anna 
Jarnutowska
ul. Kopernika 18, 07-411 Rzekuń

18.08.2017 r. 
godz. 07:54

42 516,00 14 dni

dla części   5  - Ryby przetworzone i konserwowe  :  

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy

Data i godzina 
złożenia oferty

Cena oferty
(brutto) [zł]

Termin 
płatności
[dni]

Uwagi

1 Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Wrzosek Wiesław             
ul. Kościuszki 75B, 07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:52

7 392,- 30 dni

2 Hurt-Detal Art. Spoż- Rolne Anna 
Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 
Wysokie Mazowieckie 

18.08.2017 r. 
godz. 07:52

6 553,05 30 dni

3 Ostolski Romuald Handel Artykułami 
Ogólnospożywczymi ul. Słoneczna 10,       
07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:53

8 326,00 Brak – nie 
określono

5 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Anna 18.08.2017 r. 8 562,00 14 dni



Jarnutowska
ul. Kopernika 18, 07-411 Rzekuń

godz. 07:54

dla części 6  - Produkty warzywnictwa i ogrodnictwa  :  

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy

Data i godzina 
złożenia oferty

Cena oferty
(brutto) [zł]

Termin 
płatności
[dni]

Uwagi

1 Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Wrzosek Wiesław             
ul. Kościuszki 75B, 07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:52

36 194,12 30 dni

3 Ostolski Romuald Handel Artykułami 
Ogólnospożywczymi ul. Słoneczna 10,       
07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:53

40 954,60 Brak – nie 
określono

5 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Anna 
Jarnutowska
ul. Kopernika 18, 07-411 Rzekuń

18.08.2017 r. 
godz. 07:54

37 277,00 14 dni

dla części 7  - Mrożonki  :  

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy

Data i godzina 
złożenia oferty

Cena oferty
(brutto) [zł]

Termin 
płatności
[dni]

Uwagi

1 Handel Artykułami Spożywczymi i 
Przemysłowymi Wrzosek Wiesław             
ul. Kościuszki 75B, 07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:52

6 142,50 30 dni

2 Hurt-Detal Art. Spoż- Rolne Anna 
Siekierko ul. Szpitalna 24, 18-200 
Wysokie Mazowieckie 

18.08.2017 r. 
godz. 07:52

4 226,25 30 dni

3 Ostolski Romuald Handel Artykułami 
Ogólnospożywczymi ul. Słoneczna 10,       
07-411 Rzekuń

 18.08.2017 r. 
godz. 07:53

8 145,00 Brak – nie 
określono

5 Sklep Spożywczo-Przemysłowy Anna 
Jarnutowska
ul. Kopernika 18, 07-411 Rzekuń

18.08.2017 r. 
godz. 07:54

6 170,00 14 dni

Łącznie wpłynęło 5 ofert, w tym:
- 5 ofert zostało złożonych w opakowaniach prawidłowo zamkniętych
- 5 ofert wpłynęło w terminie wyznaczonym na składanie ofert
- 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie oferty
- 0 ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert
- 0 ofert, w których dokonano zmian przed upływem składania ofert

Informujemy, iż na podstawie art. 24 ust.11 ustawy pzp Wykonawcy, zobowiązani są przedstawić 
Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji na stronie internetowej oświadczenie 
wg, załacznika nr 9 do SIWZ o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Na tym protokół zakończono.

 Członkowie komisji:

1. Wielga Anna – przewodniczący komisji.

2. Ewa Surynowicz – członek komisji.

3. Agnieszka Baczewska– członek komisji.


